
Oznámení na neděli 20. 10. 2024
Neděle Díkůvzdání

Čtení: J 12,20-36
Písně: 598, 599, pěvecký soubor Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně,
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými
bližními.

- Dnešní sbírka je určena pro sociální a charitativní pomoc, kterou
každoročně vyhlašuje synod naší církve.  Tato sbírka, díky které
má církev Fond sociální a charitativní pomoci umožňuje církvi po-
hotově reagovat na krizové situace typu živelných a humanitárních
katastrof v různých zemích světa i v naší republice. Děkujeme za
vaše dary.

- Program sboru  v příštím týdnu zůstává pravidelný. Ve středu se
sejdou v 19.00 k modlitbám sestry. Příští neděli br. farář bude slou-
žit v Ostravici.

- Staršovstvo sboru Českobratrské církve evangelické v Hrubé Vrb-
ce a Velké nad Veličkou srdečně zve na slavnostní bohoslužby,
při kterých budou instalováni za faráře sboru Erika a Dan Petříč-
kovi. Instalace se koná v  neděli 20. října 2024 od 15.00 hod. v
evangelickém kostele v Hrubé Vrbce. Pozvánka je na nástěnce. 

- Sbor  CASD  Kateřinice nás  zvou  v sobotu  26.  října  v 17.00
hodin do Březin na přednášku „Co říká Bible o konci světa?“.
Přednáší br. Jiří Pavlán. Pozvánka je na nástěnce.

- V sobotu 2. listopadu v 16.00 jsme zváni na benefiční koncert do
sboru  Církve  bratské  na  Jasénce.  Vystoupí  Pavel  Helan,  Son-
janšnyk a smyčcové kvarteto. Pozvánka je na nástěnce.

- V sobotu 2. listopadu od 8.00 chceme uspořádat brigádu, při kte-
ré budeme čistit část hošťalovského potoka.

- Srdečně nás zdraví Petr a Edita Maláčovi.
- U východu je k rozebrání  nové číslo sborového časopisu. Dě-

kujeme za příspěvky, sazbu, korektury, tisk.
- Pokladnička u východu je určena na podporu práce rádia TWR.
- Po bohoslužbách nebude káva.


	Oznámení na neděli 20. 10. 2024

